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Förord 

Statistiska centralbyrån framlägger härmed den första delen av redogörelsen för 
de allmänna valen 1998. Den omfattar statistik över röstberättigade, röstande och 
mandatfördelning i riksdagsvalet den 20 september 1998. 

Motsvarande uppgifter för de kommunala valen, landstings- och kommunfull
mäktigvalen, kommer att lämnas i en andra och en tredje del. En avslutande fjärde 
del skall innehålla redovisning av specialundersökningar. I dessa undersökningar 
kommer bl.a. deltagande i valet och väljarbeteende i olika befolkningsgrupper att 
belysas. Föreliggande rapport har framställts av Gunnel Sundgren, 
Magdalena Fornstedt, Ingrid Dorle Andersson och Olle Johansson. 

Statistiska centralbyrån i juni 1999 

Svante Öberg 

Birgitta Melin Skeppstedt 
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Sammanfattning 

Antalet röstberättigade har ökat, men ökningstakten 
har dämpats 

Röstandet har minskat kraftigt 

Socialdemokraterna minskade kraftigt och tappade 
30 mandat i riksdagen, medan vänsterpartiet i stället 
nästan fördubblade sin väljarandel. 

Kristdemokraterna fick kraftigt ökat väljarstöd, 
medan centerpartiet och folkpartiet minskade och 
moderaterna hamnade på ungefär samma nivå som 
1994. 

Norrbottens län är socialdemokraternas och 
vänsterpartiets starkaste valkrets. 

Valkretsarna Stockholms kommun, Gotlands län 
och Jönköpings län är de borgerliga partiernas 
starkaste fästen. 

Till riksdagen invaldes fler kvinnor än tidigare. 

Ett nytt inslag var möjligheten att personrösta, 
vilket utnyttjades av ca 30 procent av väljarna i 
riksdagsvalet. 

62 procent av personrösterna tillföll manliga 
kandidater. 
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Vem är upptagen i röstlängd? 

För att vara röstberättigad måste man vara upptagen i 
en röstlängd. 

Röstlängd upprättas inför varje val av Riksskatte
verket och skattemyndigheterna. 

Svenska medborgare, som fyller 18 år senast på 
valdagen och som är folkbokförda i Sverige, tas upp 
i röstlängden för det valdistrikt där de var folkbok
förda 30 dagar före valdagen. Svenska medborgare 
bosatta i utlandet tas med i röstlängden om de varit 
folkbokförda i Sverige någon gång och utvandrat un
der de senaste tio åren eller 30 dagar före valdagen 
anmält att de vill tas upp i röstlängden. (Vid valet 
1998 togs svenskar som utvandrat efter den 1 juli 
1991 automatiskt upp i röstlängden). Vid tidigare val 
har särskild röstlängd upprättats för utlands
svenskarna. 

Medborgare i någon av Europeiska unionens med
lemsstater samt medborgare från Island och Norge 
tas med i röstlängden om de är folkbokförda här 30 
dagar före valdagen. För medborgare från andra sta
ter gäller att de måste vara folkbokförda i landet tre 
år i följd före valdagen. Utländska medborgare har ej 
rösträtt i riksdagsvalet utan endast i de kom-munala 
valen. 

Kvalitet på redovisade uppgifter 
Uppgifterna i denna rapport är definitiva. Här redo
visade uppgifter om antalet röstande och de giltiga 
rösternas fördelning på partier överensstämmer med 
länsstyrelsernas sammanräkningsprotokoll. 

Mandattabellernas uppgifter om kvinnor och män 
som blivit valda gäller en bestämd tidpunkt (val
dagen) och kan förändras när ersättare av annat kön 
får ta över. 

Tolkningen av kartor kan vara problematisk, ef
tersom vissa kommuner har en stor yta men är gles
befolkade, varför deras bidrag till det totala antalet 
röster är mindre än vad man förleds att tro. 

Varifrån hämtar SCB 
uppgifterna? 
Uppgifterna om antal röstberättigade upptagna i röst
längd, antal förstagångsväljare och antal röstberätti
gade utländska medborgare får SCB av Riksskat
teverket (RSV). RSV lämnar också uppgifter över 
antal fasta valkretsmandat samt data över nomine
rade och valda med uppgifter om antal personröster. 

Historisk statistik bygger på tidigare publicerad 
valstatistik. 

Rapportens innehåll 
Föreliggande rapport redovisar antal röstberättigade, 
antal röstande och giltiga valsedlars fördelning efter 
partier. Redovisningen sker dels i sammandrag för hela 
riket och riksdagsvalkretsarna, dels för kommuner och 
valdistrikt. Motsvarande statistiska redogörelse kommer 
att lämnas för de kommunala valen (i Allmänna valen 
1998 Del 2 respektive Del 3). 

Mandatfördelningen per parti redovisas för riks
dagsvalet per riksdagsvalkrets. Den procentuella för
delningen av de giltiga valsedlarna efter partier anges på 
kommunnivå. 

Röstfördelningen mellan olika partier vid riks
dagsvalet framgår också av några kartor som presenteras 
i slutet av den inledande texten. 

Personvalet redovisas med fördelning av person
rösterna dels direkt på de nominerade som uppnått mer 
än 2 procent av rösterna, dels med fördelning av antalet 
personröster efter kön på den nominerade och per parti. 

Merparten av poströsterna ingår i de preliminära sam
manräkningarna i vallokalerna. Dessa poströster ingår i 
valdistriktsresultaten i Tabell 10. Övriga poströster ingår 
i resultaten på kommunnivå - dvs. ej på enskilda 
valdistrikt. De i vallokal ej räknade poströsterna består 
huvudsakligen av röster avgivna under valsöndagen. En 
utförligare redovisning av poströsterna kommer att läm
nas i SOS, Allmänna valen 1998. Del 4. 

Resultaten för riksdagsvalet 1998 har delvis tidigare 
publicerats i Statistiska meddelanden Me 10 SM 9801. 
Allmänna valen 1998. Huvudresultat. 

Fler röstberättigade 
Allmänna valen bestående av val till riksdag, landstings-
och kommunfullmäktige hölls den 20 september 1998. 

Jämfört med valet 1994 har antalet röstberättigade 
ökat till 6,6 miljoner vid riksdagsvalet 1998. Ökningen 
var över 100 000 personer, vilket till stor del berodde på 
ändrade regler för hur utlandssvenskarna skulle tas upp i 
röstlängden. 
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Minskat röstande 
81,4 procent av de röstberättigade gick till val
urnorna vid riksdagsvalet 1998. Jämfört med 
riksdagsvalet 1994 sjönk valdeltagandet med 5,4 pro
centenheter. Denna sänkning beror till en mindre del 
på att antalet röstberättigade stigit - se stycket ovan 
om ändrade regler dör utlandssvenskarna. 

Partier 
Vid 1998 års riksdagsval gick socialdemokraterna 
kraftigt tillbaka både jämfört med det för partiet goda 
utfallet 1994 och det betydligt sämre 1991. Jämte 
valet 1991 och 1928 var det socialdemokraternas 
sämsta val sedan det demokratiska genombrottet med 
allmän rösträtt omkring 1920. 

Två partier gick kraftigt fram i valet. Dels var det 
vänsterpartiet som nästan fördubblade sitt röstetal 
från 6,2 procent till 12,0 procent, och dels kristdemo
kraterna, som nästan tredubblade sin andel av 
rösterna från 4,1 till 11,7 procent. Centerpartiet och 
folkpartiet backade en hel del från 1994, medan mo
deraterna och miljöpartiet hade nästan samma andel 
1998 som 1994. 

Skillnaden mellan andelen röster som de olika 
partierna fick vid riksdagsvalet och vid de två andra 
allmänna valen var för det mesta inte särskilt stor. 
Som mest handlade det om en differens på några 
procentenheter: Centerpartiet 5,1 och 8,2 procent, 
kristdemokraterna 11,7 och 8,0 procent samt "Övriga 
partier" 2,6 och 5,4 procent i genomsnitt vid riks
dagsvalet respektive kommunfullmäktigvalen. Under 
perioden 1982-1994 visade röstningsbeteendet unge
fär samma mönster vid de tre olika valen. 

Partiernas starkaste och 
svagaste områden 
Om man summerar socialdemokraternas och väns
terpartiets andelar kan konstateras att de uppnår en 
mycket kraftig majoritet i Norrbotten (67 procent) 
och Västernorrland (60 procent). I ytterligare 13 av 
de 29 valkretsarna har mer än hälften av de röstande 
valt dessa två partier. Det inkluderar alla norrlandslä
nen och det mesta av Bergslagen. De borgerliga par
tierna - här definierade som m+c+fp+kd - uppnår 
majoritet bland väljarna i fem valkretsar, störst i 
Stockholms län och Stockholms kommun. 

Socialdemokraternas röstförluster var ganska 
jämnt fördelade över riket, men det var valkretsarna 
där socialdemokraterna tidigare haft sina starkaste 

fästen som rasade mest. Minst förlorade socialdemo
kraterna i Kronobergs län (6 procentenheter) medan 
förlusten var störst i Norrbottens län (13,2 procenten
heter). 

Om man ser på resultatet av riksdagsvalet i olika 
kommuner visar det sig att socialdemokraterna fick mer 
än 50 procent av rösterna i 18 kommuner, som mest i 
Munkfors och Älvkarleby med ca 57 procent. Ungefär 
hälften av dessa 18 kommuner är att hänföra till det som 
brukar kallas Bergslagsområdet. 

Moderaterna fick mer än hälften av alla röster i tre 
kommuner (Danderyd, Lidingö och Vellinge). Bland de 
andra partierna var högsta andelen i någon kommun 
mindre än en tredjedel av kommunens väljare. Som 
mest nådde vänsterpartiet i Gällivare (33,5 procent) och 
för kristdemokraterna fanns det två kommuner med 
nästan lika många röstande (Gnosjö, 31,2 procent och 
Aneby 30,6 procent). 

Socialdemokraterna hade sitt sämsta utfall i de 
moderatdominerade kommunerna Danderyd, Lidingö 
och Täby, men fick dock 10-18 procent av rösterna 
även i dessa kommuner. Sämsta utfallet fick moderater
na i ett antal norrlandskommuner (7-8 procent) 

Man kan gå ner en nivå och titta på valets minsta 
enhet, valdistriktet - sådana finns det över 6 000 i hela 
landet. Det finns åtta valdistrikt där socialdemokraterna 
fick 70 procent eller mer av rösterna, huvudsakligen i 
Malmö, några distrikt i Mellansverige, men i bara ett 
Norrlandsdistrikt. 

Moderaterna fick mer än 70 procent av rösterna i fem 
valdistrikt i landet, tre stycken i Danderyd, ett i Stock
holm och ett i Vellinge. 

Kristdemokraterna fick två tredjedelar av de röstande 
bakom sig ett valdistrikt. I ytterligare tre valdistrikt nåd
de de över hälften av alla röstande (alla på västkusten). 

Vänsterpartiet fick mer än hälften av alla röster i två 
norrländska valdistrikt. Centerpartiet nådde över 40 pro
cent i tre valdistrikt, medan folkpartiet och miljöpartiet 
som mest uppnådde drygt 20 procent i ett valdistrikt 
vardera. 

Mandatfördelning 

Vid riksdagsvalet fick socialdemokraterna och vänster
partiet tillsammans 174 mandat, vilket är något mandat 
för litet för majoritet. Tillsammans med den part - ut
över vänsterpartiet - som socialdemokraterna sökte 
samarbete med efter valet, dvs miljöpartiet, uppnådde de 
tre partierna tillsammans 190 mandat. 149 av mandaten 
tillföll kvinnor, nära 43 procent, vilket är något högre än 
de drygt 40 procent som erhölls 1994. 
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Tablå 1 
Antalet röstberättigade, antalet röstande och andelen röstande vid 
riksdagsvalet 1991, 1994 och 1998 
Elections to the Riksdag in 1991, 1994, and 1998. 
Number and percentage of people entitled to vote and voters 

Tablå 2 
Giltiga valsedlars procentuella fördelning efter parti vid riksdagsvalet 
1982, 1985, 1988, 1991, 1994 och 1998 
Valid ballots by party in 1982, 1985, 1988, 1991, 1994 and 1998 

Tablå 3 
Mandatfördelning efter kön och typ av val 1998 
Distribution of seats by sex and type of election. Numbers and percentages 
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Tablå 4 
Partiernas starkaste fästen vid riksdagsvalet 
1998. Valkretsar 
Strongest electoral support for different parties. 
Constituencies 

Tablå 5 
Partiernas starkaste fästen vid riksdagsvalet 
1998. Kommuner 
Strongest electoral support for different parties. 
Municipalities 

Tablå 6 
Partiernas starkaste fästen vid riksdagsvalet 
1998. Valdistrikt 
Strongest electoral support for different parties. 
Electoral districts 

Personröstning 
Genom ändring i vallagen infördes möjligheten att per
sonrösta i 1998 års val. Det går till så att väljaren mar
kerar (kryssar för) högst en kandidat på valsedeln. Det 
är antalet personröster som kan avgöra vilka kandidater 
som ska ta plats för ett parti. För att bli vald till 
riksdagen på grundval av personröster måste en 
kandidat ha fått ett antal personröster som motsvarar 
minst 8 procent av partiets röster i valkretsen. 

Om ingen eller inte tillräckligt många kandidater har 
nått personröster över spärren tillsätts partiets platser 
med kandidater i den ordning de står på valsedeln. 

Ca 30 procent av väljarna utnyttjade möjligheten att 
personrösta i riksdagsvalet. Mest utnyttjades möjlighe
ten i Gotlands, Jönköpings och Jämtlands län, där nära 
40 procent av alla personröstade vid riksdagsvalet. 38 
procent av alla personröster gavs till kvinnliga och 62 
procent till manliga kandidater. Det fanns bara en val
krets där kvinnor fick fler personröster än män, näm
ligen i Skåne läns södra valkrets. 

Av partierna var skillnaden störst mellan kryss för 
manliga och kvinnliga kandidater hos kristdemokraterna 
och moderaterna. Jämnast var fördelning mellan könen 
hos socialdemokraterna. Vänsterpartiet var det enda 
parti där kvinnliga kandidater fick fler kryss än manliga. 

Centerpartiet och kristdemokraterna var de partier, 
vilkas kandidater fick flest kryssmarkeringar, ca 40 pro
cent. Socialdemokraterna hade lägst andel personröster, 
26 procent. 

Alf Svensson var den kandidat som drog det över
lägset största antalet personröster. Dels nådde han över 
40 procent av partiets röster i sin hemmavalkrets, Jön
köpings län, och dels förekom han på valsedlar i de fles
ta andra valkretsar och uppnådde oftast att bli förkryssad 
av mellan en fjärdedel och en tredjedel av partiets välja
re i valkretsen. 

Ett tiotal andra personer fick i riksdagsvalet person
röster som uppgick till mer än 25 procent av på partiet 
avgivna röster i sin valkrets. Carl Bildt fick högsta an
delen (28,7 procent) men även andra partiledare som 
Gudrun Schyman (26,6 procent) och Göran Persson 
(25,6 procent) hörde till den lilla skara som fick mer än 
var fjärde väljare att kryssa för dem vid röstningen. 
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Tablå 7 
Riksdagsvalet 1998 partivis. Andel slutligt vald inom olika partier eftervalgrund 
Election to the Riksdag in 1998 by party. Distribution of the number of seats by reasons 
for election - comparison numbers or personal votes 

Summary 
In the 1971 a unicameral Riksdag system was intro
duced, which consisted of 350 members. In 1976 the 
number of members changed to 349. Of the total 
number of 349 seats, 310 are so-called fixed seats 
(fasta mandat), the number varying from 2 to 34 per 
constituency. The remaining 39 seats are extra seats 
(utjämningsmandat), which are distributed among the 
parties in order to give them a representation in the 
Riksdag equal to me proportion of votes in the whole 
country. 

These rules are applicable only to parties attaining 
4 per cent or more of the total number of votes cast 
in the whole country. A party which has not reached 
mat overall figure can be represented in the Riksdag 
if the party has obtained 12 percent or more of the 
votes in any constituency. The total number of 
constituencies is 29. 

Those entitled to vote are all Swedish citizens 
aged 18 or over on the day of the election and whose 
names are entered in the electoral register. Swedes 
residing abroad are permitted to vote if it is less than 
10 years since they left Sweden or on application, if 
they have been resident earlier in Sweden at some 
time and also fulfil die conditions for voting. 

Elections to die Riksdag took place on 20di 
September, 1998. This report gives detailed infor
mation about the number of persons entitled to vote, 
the number of votes cast and tiieir distribution by 
political parties. The number of seats acquired by 
each party is also shown. At the end of me report 
there are tables showing the result of personal voting. 

Since 1994 the number of voters at each type of 
elections has decreased. By international standards, 
the percentage of voters is still rather high, that is, 

about 81 percent of those entitled to vote at die 
election to the Riksdag. 

149 women received seats, or nearly 43 percent, 
which is higher than 1994. 

Two parties, the Left Party and the Christian 
Democrats redoubled or more their share of the votes 
at the election to die Riksdag in 1998. They bodi got 
about 12 percent of all votes. 

The Social Democrats decreased considerably to 
less tiian 37 per cent of all voters. This is the lowest 
figure for die Social Democrats since general 
elections for women as well as men were introduced 
in Sweden about 1920. 

The Conservative Party, die second largest party, 
was supported by more than one fiftii of die voters. 
Support to the remaining parties (the Centre Party 
and die Liberal Party) fell. 

Figures are presented by constituency, muni
cipality and electoral district for die elections to die 
Riksdag. 

After a change of die law, from the election in 
1998 it is possible to cast personal votes for 
nominated candidates. The voter has the possibility 
to mark one - but only one - person on die list. The 
candidates mat reach at least 8 per cent of such 
personal votes widiin dieir party in die constituency, 
diese candidates will have a priority to the seats 
granted to die party in the constituency according to 
die number of votes tiiey have received, before those 
tiiat has not reached die acquired 8 per cent. 

About 30 per cent of die voters used the 
possibility to cast personal votes. Nearly two diirds 
of those personal votes were cast for male 
candidates. 
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Partibeteckningar 
Party names 
m Moderata Samlingspartiet The Conservative Party 
c Centerpartiet The Centre Party 
fp Folkpartiet liberalerna The Liberal Party 
kd Kristdemokraterna The Christian Democrats 
mp Miljöpartiet De Gröna The Green Party 
s Arbetarepartiet Socialdemokraterna The Social Democrats 
v Vänsterpartiet The Left Party 
övr Övriga partier Other Parties 

Ordlista 
List of terms 

allmänna val general elections 
annat än other than 
antal number 
av of 
därav of which 

eller or 
efter by 
erhållna mandat seats received 
fasta mandat fixed seats 
fler än more than 

fördelade distributed 
församling parish 
förstagångsväljare entitled to vote for the 

first time 
förändring från change from 

giltig valid 
giltiga valsedlars distribution of valid 
fördelning efter partier ballot papers by party 
hela riket the whole country 
ingenting nothing 

kommun municipality 
kommunvis by municipality 
kvinnor women 
mandat seats 
med with 

ogiltig invalid 
olika different 

parti party 
partibeteckning party name 
personröst personal vote 
poströster postal votes 

procent percent 
procentuell fördelning percentage distribution 
riksdagsval election to the Riksdag 
riksdagsledamöter Members of the Riksdag 

räknade counted 
röstande voters 
röstberättigade entitled to vote 
röster votes 
rösträttsålder voting age 

samtliga total 
summa total 
tillhöra belong to 
totalt total 
tre three 

typ av val type of elections 
två two 
utjämningsmandat extra seats1 

val election 
valda elected 
valdistrikt electoral district 
valgrund reason for election 
valkrets constituency 

vallokal polling station 
valkretsvis by constituency 
valsedlar ballot papers 
övriga partier other parties 

1 Awarded to compensate imbalance in distribution. 



11 

Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Valdeltagande 

Valdeltagandet i landet 
sjönk från 86,8% i 1994 
års val till 81,4 i 1998 års val. 
Högst var valdeltagandet 
i vissa valkretsar i södra 
och mellersta Sverige. 
I Jönköpings läns valkrets 
var valdeltagandet 83,7% 
och i Skåne läns södra 83,5. 
I Malmö kommuns valkrets 
var valdeltagandet lägst 
med 77,3%. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Voters in per cent 
The participation of voters 
was highest in the county of 
Jönköping and lowest in the 
constituency of Malmö. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för moderaterna (m) 

Moderatemas starkaste fäste 
var Stockholms län. Andelen 
moderatröster i Stockholms 
läns valkrets och i Stockholms 
kommuns valkrets var strax 
under 40%. I Skåne läns södra 
valkrets fick moderaterna 
30.9% av rösterna. I Väster
bottens läns valkrets fick 
moderaterna 11,7%. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Conservative 
Party (m) in per cent 
Conservative Party voters 
are most likely to be found 
in the county of Stockholm 
and in the south of Sweden. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för centerpartiet (c) 

Gotlands läns valkrets var 
centerpartiets starkaste fäste 
med 15% av rösterna. Även 
i Jämtlands läns valkrets fanns 
ett starkt stöd för centerpartiet. 
I Stockholms, Malmös och 
Göteborgs kommuner var an
delen endast drygt en procent. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Centre Party 
( c ) in per cent 
In the constituency of Got
land the Centre Party had 
15% of the total votes but 
in the constituencies of 
Stockholm, Malmö and 
Gothenburg the percentage 
only was just over one per 
cent. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för folkpartiet (fp) 

Stockholms kommuns och 
Göteborgs kommuns val
kretsar var folkpartiets 
starkaste fästen med omkring 
7% av samtliga röster. Sämst 
gick det för folkpartiet i 
Kalmar och Jämtlands läns 
valkretsar där partiet fick 2,8% 
av rösterna. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Liberal Party 
(fp) in per cent 
In the constituencies of Stock
holm and Gothenburg the 
Liberal Party had about 7% 
of the votes but in the counties 
of Kalmar and Jämtland the 
party had only 2,8%. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för kristdemokraterna (kd) 

Jönköpings läns valkrets var 
kristdemokratemas allra 
starkaste fårste med nästan 
30% av rösterna. Även Västra 
Götalands valkretsar hade hög 
andel kristdemokrater. I Norr
bottens läns valkrets hade 
kristdemokraterna sitt lägsta 
utfall. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Christian 
Democrats (kd) in per cent 
The constituency of Jön
köping was the constituency 
where the Christian 
Democrats received a greater 
parts of the votes than in 
any outher constituency in 
Sweden. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för miljöpartiet (mp) 

Stockholms kommun, Uppsala 
län, Gotland, Göteborg och 
Jämtland är de valkretsar som 
har hög andel miljöpartister. 
I Skåne är andelen röster låg, 
lägst i Skåne läns västra 
valkrets. Även i Norrbottens 
lans valkrets är andelen låg, 
3,4%. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Green Party 
(mp) in per cent 
The supporters of the Green 
Party are most likely to bee 
found in the constituencies 
of Stockholm, Uppsala, 
Gotland, Gothenburg and 
Jämtland. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för socialdemokraterna (s) 

I Norrbotten röstade nästan 
varannan väljare på social
demokraterna, 47, 4%. Samt
liga valkretsar i Norrland utom 
Jämtland hade en mycket hög 
andel socialdemokrater. 
I Stockholms liksom i Göte
borgs kommun var de social
demokratiska väljarna få, 
27,2% respektive 29,3. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Social 
Democrats (s) in per cent 
In Norrbotten the Social 
Democrats had 47,4% but in 
Stockholm and Gothenburg 
the percentage was lower -
27,2 and 29,3% respectively. 
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Riksdagsval 1998 valkretsvis 

Andelen röster för vänsterpartiet (v) 

Norrbotten var vänsterpartiets 
ojämförligt starkaste fäste med 
22.2% av rösterna. Valkretsar
na i övriga Norrland, Dalarna 
och Göteborg hade också 
många vänsterpartister. Lägst 
andel röster fick partiet i 
Skåne läns södra och västra 
valkretsar med 7,0 respektive 
8,3%. 

Elections to the Riksdag in 1998 by constituency 

Votes for the Left Party (v) 
in per cent 
Norrbotten had the largest 
share of the Left Party voters 
in the country. 
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154 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 14 Skåne läns norra och östra 



155 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 14 Skåne läns norra och östra 



156 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 14 Skåne läns norra och östra 



157 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 14 Skåne läns norra och östra 



158 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 14 Skåne läns norra och östra 



159 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 15 Hallands läns 



160 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 15 Hallands läns 



161 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 15 Hallands läns 



162 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 15 Hallands läns 



163 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 15 Hallands läns 



164 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 15 Hallands läns 



165 
Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



166 

Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



167 
Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



168 

Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



169 
Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



170 

Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



171 
Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



172 

Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



173 
Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



174 

Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



175 
Tabell 10 forts Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 16 Göteborgs kommuns 



176 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



177 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



178 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



179 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



180 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



181 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



182 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



183 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 17 Västra Götalands läns västra 



184 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



185 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



186 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



187 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



188 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



189 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



190 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



191 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 18 Västra Götalands läns norra 



192 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 19 Västra Götalands läns södra 



193 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 19 Västra Götalands läns södra 



194 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 19 Västra Götalands läns södra 



195 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 19 Västra Götalands läns södra 



196 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 19 Västra Götalands läns södra 



197 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



198 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



199 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



200 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



201 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



202 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



203 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 20 Västra Götalands läns östra 



204 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



205 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



206 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



207 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



208 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



209 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



210 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



211 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



212 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 21 Värmlands läns 



213 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



214 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



215 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



216 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



217 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



218 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



219 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



220 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 22 Örebro läns 



221 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 23 Västmanlands läns 



222 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 23 Västmanlands läns 



223 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 23 Västmanlands läns 



224 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 23 Västmanlands läns 



225 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 23 Västmanlands läns 



226 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 23 Västmanlands läns 



227 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



228 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



229 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



230 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



231 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



232 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



233 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



234 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 24 Dalarnas läns 



235 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



236 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



237 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



238 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



239 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



240 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



241 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



242 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 25 Gävleborgs läns 



243 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 26 Västernorrlands läns 



244 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 26 Västernorrlands läns 



245 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 26 Västernorrlands läns 



246 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 26 Västernorrlands läns 



247 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 26 Västernorrlands läns 



248 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 26 Västernorrlands läns 



249 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 27 Jämtlands läns 



250 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 27 Jämtlands läns 



251 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 27 Jämtlands läns 



252 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 27 Jämtlands läns 



253 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 27 Jämtlands läns 



254 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



255 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



256 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



257 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



258 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



259 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



260 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



261 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 28 Västerbottens läns 



262 

Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



263 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



264 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



265 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



266 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



267 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



268 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



269 
Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



270 Tabell 10 (forts) Riksdagsvalet 1998 - kommun och valdistriktsvis. Valkrets 29 Norrbottens läns 



271 

Tabell 11 Riksdagsvalet 1998 valkretsvis. Antal/andel personröster/kön för partier som erhållit mandat 
Election to the Riksdag in 1998 by constituency. Number/percentage of personal votes by sex, 
for parties that have received seats. 



272 

Tabell 12 Riksdagsvalet 1998 valkretsvis. Antal personröster för partier som erhålllit mandat 
Election to the Riksdag in 1998 by constituency. Number of personal votes 
for parties that have received seats 



273 

Tabell 13 Riksdagsvalet 1998 valkretsvis. Andel personröster för partier som erhållit mandat, 
i procent av antal röster i valkretsen för respektive parti 
Election to the Riksdag in 1998 by constituency. Number of personal votes in percentage 
of the total number of votes, for every party that has received seats in the constituency 



274 Tabell 14 Riksdagsvalet 1998 valkretsvis. Andel personröster per kön i procent av totala antalet röster per parti. 
Election to the Riksdag in 1998 by constituency. Distribution of personal votes by sex in percentage of the total number of votes. 



275 
Tabell 15 Riksdagsvalet 1998 valkretsvis. Antal slutligt valda inom olika partier efter valgrund 

Election to the Riksdag in 1998 by constituency. Distribution of the number of seats within each party by reasons for election 



276 
Tabell 16 Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 
Election to the Riksdag in 1998. Those nominated that have been elected or have received more than 
two percent of the personal votes for their party in their constituency distributed by 
number/percentage of personal votes. For those elected with codes for reasons for election 



277 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



278 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



279 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



280 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



281 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



282 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



283 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



284 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



285 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



286 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



287 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



288 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



289 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



290 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



291 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



292 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fatt mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 



293 
Tabell 16 (forts) Riksdagsvalet 1998. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 2 procent av sitt partis personröster 

i sin valkrets, med uppgift om antal/andel personröster. Om vald även med uppgift om valgrund* 

Valgrundande orsaker: 
1 = Personen slutligt vald på personröster 
2 = Personen slutligt vald på jämförelsetal 
3 = Personen är vald på personröster, men lämnat mandatet vid dubbelvalsavveckling 
4 = Personen är vald på jämförelsetal, men lämnat mandatet vid dubbelvalsavveckling 
5 = Personen är vald på personröster vid dubbelvalsavveckling 
6 = Personen är vald på jämförelsetal vid dubbelvalsavveckling 



294 
Bilaga 1 

Förteckning över valkretsnamn 1998 och 1994 

1998 

valkretskod valkretsnamn 

1 Stockholms kommun 
2 Stockholms län 
3 Uppsala län 
4 Södermanlands län 
5 Östergötlands län 

6 Jönköpings län 
7 Kronobergs län 
8 Kalmar län 
9 Gotlands län 
10 Blekinge län 

11 Malmö kommun 
12 Skåne läns västra 
13 Skåne läns södra 
14 Skåne läns norra och östra 
15 Hallands län 

16 Göteborgs kommun 
17 Västra Götalands läns västra 
18 Västra Götalands läns norra 
19 Västra Götalands läns södra 
20 Västra Götalands läns östra 

21 Värmlands län 
22 Örebro län 
23 Västmanlands län 
24 Dalarnas län 
25 Gävleborgs län 

26 Västernorrlands län 
27 Jämtlands län 
28 Västerbottens län 
29 Norrbottens län 

1994 

valkretskod valkretsnamn 

1 Stockholms kommun 
2 Stockholms län 
3 Uppsala län 
4 Södermanlands län 
5 Östergötlands län 

6 Jönköpings län 
7 Kronobergs län 
8 Kalmar län 
9 Gotlands län 
10 Blekinge län 

12 Malmö kommun 
13 Malmöhus läns norra 
14 Malmöhus läns södra 
11 Kristianstads län 
15 Hallands län 

16 Göteborgs kommun 
17 Bohuslän 
18 Älvsborgs läns norra 
19 Älvsborgs läns södra 
20 Skaraborgs län 

21 Värmlands län 
22 Örebro län 
23 Västmanlands län 
24 Kopparbergs län 
25 Gävleborgs län 

26 Västernorrlands län 
27 Jämtlands län 
28 Västerbottens län 
29 Norrbottens län 
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